
Opavia Piškoty
240 g
100 g = 11,21Hellmann’s Majonéza, 

Tatarská omáčka
210 ml
100 ml = 14,24

Pardál
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

Nowaco Obalovaný sýr 
200 g, předsmažený, mražený
100 g = 22,45

Soutěžte s Mondelez.
Více na str. 5.

4490

990 2990
2690

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Naše nabídka na dny

2. 11.–5. 11. 2023

coopclub

22/23
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  2 5 .  10 .  D O  Ú T ERÝ  7.  11 .  202 3

Eidam 30 % t. v s.
100 g = 14,90

1490

Pur
1200 ml, vybrané druhy

1 l = 66,58
Kája šunka 
100 g, nejvyšší 
jakosti, krájená
100 g = 24,90

Actimel
8x 100 g, vybrané 
druhy
100 g = 8,74

Dr. Ensa Mák mletý 
200 g, vybrané druhy
100 g = 12,45

2490

Král Sýrů
120 g, vybrané druhy
100 g = 24,92

2990

Vitana Poctivá polévka
78 g/85 g/88 g/96 g/97 g, vybrané druhy
100 g = 38,33/35,18/33,98/31,15/30,82

2990

Savo WC gel 
700 ml, vybrané druhy
1 l = 64,14

4490

Bobík smetanový 
krém
70 g, vybrané druhy
100 g = 14,14

990

Madeta Jihočeské 
mléko čerstvé
1 l, polotučné 1,5%
1 l = 21,90

2190

Madeta Jihočeský salámový 
sýr uzený 44 % t. v s.
vybrané druhy
100 g = 20,90

2090

Tatra Tvaroh
250 g, polotučný 18%, tučný 22%
100 g = 7,16/7,56

24907990

6990
od1790



Maso/Uzeniny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

náš tip

Libové párky 
100 g = 11,90

1190

Písecká šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Horal se sýrem
100 g = 14,90

1490

Kladenská pečeně
100 g = 19,90

1990

Anglická slanina
100 g = 19,90
V nabídce také Anglická slanina, plátky, balená, 
100 g za 29,90

Řeznická šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

1890

Uzená kýta bez kosti 
100 g = 20,90

2090

Krahulecká klobása
100 g = 18,90

1890

Turistický trvanlivý 
salám
100 g = 20,90

2090

Kuřecí debrecínka
100 g = 13,90

1390

Hodonínský salám
100 g = 14,90

1490

Šunkový salám zauzený
100 g = 16,90

1690

Párky se sýrem
100 g = 18,90

1890

Šunka Libušín
jakostní třída: standardní
100 g = 17,90

1790

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 20,90

Davelská šunková tlačenka
100 g = 21,90

2190

1990

2090



Mražené
Ilustrační foto

Ilustrační foto

Rama
400 g, classic, máslová příchuť
100 g = 12,48

4990

Smažené Frikadely
1000 g, se sýrem, mražené
1 kg = 159,90

15990

Kuře
bez drobů, chlazené
1 kg = 79,90

7990

Kachna
bez drobů, mražená
1 kg = 149,90

Prima Pianissimo roláda
650 ml, vybrané druhy
1 l = 76,77

4990

Mleté vepřové a hovězí maso
500 g, mražené
1 kg = 179,80

8990

14990

Nowaco Krokety 
300 g, mražené
100 g = 9,97

2990

Nowaco Matjesy s cibulí
100 g = 20,90

2090

Varmuža Sýrová pikantní 
pomazánka
135 g
100 g = 18,44

2490

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 10,73
Pouze ve vybrané síti prodejen

590

Rolka čokoládová máslová
68 g
100 g = 21,91
Pouze ve vybrané síti prodejen

1490

Wewalka listové těsto
275 g, rozválené na pečicím papíru
100 g = 10,15

2790

Sláma Bítešská paštika
200 g, vybrané druhy
100 g = 20,95

4190

Donut
55 g/56 g/57 g, vybrané druhy
100 g = 21,64/21,25/20,88

1190

Iva 100% tuk
200 g, na smažení a fritování
100 g = 11,95

2390

Ilustrační foto



Mléčné výrobky

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

náš tip

Smetanito
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Zálesák termizovaný sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,92

2990

Madeta Madeland 
plátkový sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 29,90

2990

Madeta Jihočeské 
Lipno tavený sýr
200 g, vybrané druhy
100 g = 18,45

3690

Madeta Jihočeský Eidam uzený 
44 % t. v s.
100 g = 19,90

1990

Krajanka smetanový 
jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 8,60

1290

Kostíci
106 g/107 g/109 g, vybrané 
druhy
100 g = 14,06/13,93/13,67

1490

Kostíci Kapsička
130 g, vybrané druhy
100 g = 11,46

1490

Kunín Termix
90 g, vybrané druhy
100 g = 11,00

990

Tatra Mlsni.si 
tvarohový mix
133 g, vybrané druhy
100 g = 13,46

1790

Kunín Pohár mléčný 
dezert 
150 g, vybrané druhy
100 g = 8,60

1290

Madeta Jihočeská 
smetana trvanlivá 31%
250 ml
100 ml = 11,96

2990Milko Žervé
80 g, vybrané druhy
100 g = 18,63

Lipánek Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,00 

1690

Pribináček Krupička
140 g, vybrané druhy
100 g = 14,21

1990

Zott Cremore Duo 
190 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1890

Zott Monte
150 g, vybrané druhy
100 g = 13,27

1990

Meggle Smetana 
na vaření 10%
180 ml
100 ml = 7,72

1390

Lučina
62,5 g/100 g
100 g = 28,64/21,90

od1790

Choceňské tradiční 
pomazánkové
150 g
100 g = 17,93 

2690

1490



Oreo Fresh Milk-Snack, 
Milka Choco Snack
27 g/29 g
100 g = 51,48/47,93

1390

Choceňský jemný tvaroh
250 g
100 g = 9,96

2490

Zott Pure Joy Vegan
330 g, natur
100 g = 12,09

39902290

Zott Pure Joy Vegan
125 g/160 g, vybrané druhy
100 g = 18,32/14,31

KitKat
40 g/41,5 g/42 g, vybrané 
druhy
100 g = 34,75/33,49/33,10

1390

Opavia Miňonky
50 g + 40 %, vybrané druhy
100 g = 27,80

1390

Adventní kalendář
50 g
100 g = 47,80

2390

Kinder Chocolate 
100 g
100 g = 32,90

3290

Nutella B-ready 
44 g
100 g = 45,23

1990

Sedita Horalky
50 g, vybrané druhy
100 g = 29,80

1490

Sedita Mila Mini
180 g
100 g = 44,39

7990

Sedita Rodinné Club
134 g + 20 %/140 g + 20 %, vybrané druhy
100 g = 19,33/18,50

2590

Figaro Čokoláda na vaření
90 g
100 g = 21,00

1890
Milka Čokoláda
87,5 g/100 g, vybrané 
příchutě
100 g = 28,46/24,90

2490

Milka Lískooříšková 
pomazánka
350 g
100 g = 20,83

7290

3Bit
46 g
100 g = 25,87

1190

Opavia Florenta
112 g, vybrané příchutě
100 g = 19,55

2190

Nesquik Wafer Milk Chocolate
26 g
100 g = 34,23

890

Orion Margot
80 g, vybrané druhy
100 g = 18,63

1490

Orion Delissa
33 g, vybrané druhy
100 g = 26,97

890

Bon Pari 
90 g, vybrané druhy
100 g = 25,44

2290

Soutěž pokračuje do 7. 11.



Trvanlivé potraviny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Těstoviny vaječné
500 g, vybrané druhy
1 kg = 49,80

2490

Vitana Omáčka
160 ml, Klasik, Sójová, 
Worcester
100 ml = 15,56

2490

Hamé Pomazánka
48 g, vybrané druhy
100 g = 26,88

1290

Cappuccino Classic
100 g, vybrané druhy
100 g = 17,90

1790

Hellmann’s Kečup
470 g/485 g, vybrané druhy
100 g = 9,55/9,26

4490

Bohemia Tyčinky 
80 g, vybrané druhy 
100 g = 24,88

1990

Brambůrky vroubkované
120 g, vybrané druhy
100 g = 19,08

2290

Chio Tortillas
110 g, vybrané druhy
100 g = 27,18

2990

Bohemia Sticks, Chips 
70 g, vybrané druhy
100 g = 35,57

2490

RinTin Instantní 
nudlová polévka
60 g, vybrané druhy
100 g = 16,50

990

Choco Balls
250 g, cereální kuličky s kakaem
100 g = 9,96

2490

Ovesné vločky
500 g
1 kg = 35,80

1790

Tchibo Gold Selection 
instantní káva
180 g/200 g, vybrané druhy
100 g = 72,17/64,95

12990

Teekanne Čaj
32 g/35 g/45 g/50 g, vybrané 
druhy
100 g = 124,69/114,00/88,67/79,80

3990

Jihlavanka Standard 
mletá káva
150 g, vybrané druhy
100 g = 26,60

3990

Espresso 100% 
arabika
500 g, zrnková káva
1 kg = 319,80

15990



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Tavený sýr
140 g, vybrané druhy
100 g = 21,36

2990

Přesnídávka kapsička
120 g, vybrané druhy
100 g = 11,58

1390

Tuňák
3x 80 g (p. p. 3x 52 g/3x 56 g), vybrané druhy
100 g = 51,22/47,56

7990

Kysané zelí
500 g (p. p. 425 g)
100 g = 5,15

2190

Červené zelí
500 g (p. p. 350 g) 
100 g = 6,83

2390

Jogurt s kulturou BiFi
120 g, krémový bílý, ochucený – vybrané druhy
100 g = 6,58/7,42

• COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL •

Žervé
120 g, vybrané druhy
100 g = 16,58

1990

Zakysaná smetana
380 g
100 g = 8,66

3290

Corn flakes
750 g, kukuřičné lupínky  
1 kg = 66,53

4990

Holicí strojek jednorázový
10 ks
1 ks = 3,49

3490

Sušenky s náplní
144 g, vybrané druhy
100 g = 13,82

1990

Kuchyňské utěrky
1 role
1 role = 49,90

4990

Hořčice plnotučná
480 g
100 g = 2,48

1190

Hořčice kremžská
480 g
100 g = 3,31

1590

od 790



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

2190

Monster energetický 
nápoj
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 59,80

2990

3290

1590 2790

Jupí sirup 
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 68,43

4790

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Kubík Waterrr 
0,25 l, vybrané druhy
100 ml = 5,56

1390

1190 2590

Adrenalin Energy 
Drink 
0,6 l, vybrané druhy
1 l = 33,17

1990

Coca-Cola, Kinley
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 43,80

Coca-Cola, Fanta, 
Kinley
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 21,93

Mattoni
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 10,60

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 13,95

Dobrá voda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 7,93

Aquila černý čaj 
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 17,27

Vinařství 
Velké Bílovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

Perla víno
1 l, vybrané druhy
1 l = 69,90

6990

Krušovice Ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 26,60

3990

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Radegast Ryze hořká 12, 
Temně hořká 12
0,5 l, pivo ležák
1 l = 35,80

1790

Braník 
Výčepní
2 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,95

4390

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – 
vybrané druhy
1 l = 33,80

1690

Budvar Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

1690

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Velkopopovický 
Kozel
0,5 L, vybrané druhy
1 l = 27,80

1390

Frisco
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 63,33

2090

Božkov Republica 
Exclusive 38%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 478,00

23900

Hanácká 
vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 299,80

14990

Stará žitná 
myslivecká 38%
0,5 l
1 l = 319,80

15990

Božkov 
tradiční 35% 
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 259,80 

12990

Moravská Švestka, 
Hruška 38%
0,5 l
1 l = 338,00 

16900



Taška COOP
s přišitou kapsičkou
1 ks = 29,90

2990

Whiskas granule 
pro kočky
300 g, vybrané druhy
100 g = 15,97

4790

HAF Mlsoňky
60 g, kolagenové chipsy
100 g = 41,50

2490

HAF Mlsoň
120 g/3 ks, kolagenové 
klobásky
100 g = 34,92

4190

Purina Friskies Adult 
kapsička pro psy 
100 g, vybrané druhy
100 g = 12,90

1290

Friskies kapsičky pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 10,26

3490

Big Soft Camomile
8 rolí, toaletní papír, třívrstvý
1 role = 6,61

5290

Dr. Devil BiColor WC 5ball
3x 35 g, vybrané druhy
1 ks = 19,97

5990

Lenor aviváž
74 PD/95 PD, vybrané druhy
1 PD = 2,03/1,53

14990

Solo Čisticí poleno
1 ks, čistič spalinových cest
1 ks = 129,90

12990

Solo Sazínek
10 ks, chemický odstraňovač sazí
1 ks = 3,69

3690

Solo Ekologický 
podpalovač tabulka
32 ks
1 ks = 0,62

1990

Bel cosmetic 
Odličovací 
tampony
70 ks + 20 %
1 ks = 0,50

3490

Bel cosmetic Vatové 
tyčinky 
200 ks
1 ks = 0,18

3690

Pampers Ubrousky
52 ks, vybrané druhy
1 ks = 0,67

3490

Savo proti plísním 
sprej 
500 ml, vybrané druhy
1 l = 165,80

8290

Pampers Premium 
Value Pack Minus
34 ks/40 ks/46 ks, vybrané 
druhy
1 ks = 10,00/8,50/7,39

33990

Lenor
40 PD/60 PD, vybrané druhy
1 PD = 8,00/5,33

31990



Naše nabídka pro Vás!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

 
Soutěžte o výrobky Axi na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 13,90 Kč/ks (13,90 Kč/100 g) Cena při nákupu 1 ks 13,90 Kč/ks (21,38 Kč/100 g)

Chlebíčky 100 g
různé druhy

Ovesná kaše 65 g
různé druhy

8,90 Kč/ks (8,90 Kč/100 g) 8,90 Kč/ks (13,69 Kč/100 g)

Platnost akce: 25. 10.–7. 11. 2023 Platnost akce: 25. 10.–7. 11. 2023
Cena při nákupu libovolných 2 ks a předložení 
tohoto kuponu

Cena při nákupu libovolných 3 ks a předložení 
tohoto kuponu

✁ Ušetřete
s kupóny!

Samolepicí dekorace čarodějnice
60 x 90 cm, různé vzory
1 ks = 89,90

Svíčka plastová s víčkem
výška 12 cm, různý potisk
1 ks = 34,90

Vazba květinová
výška 23 cm 
1 ks = 179,90

Závěsné dekorace Halloween
3 ks, různé vzory
1 sada = 99,90

Sada balonků Halloween
6 ks, různé motivy a barvy
1 sada = 54,90

Pánská domácí obuv 
různé barvy a velikosti
1 pár = 79,90

Deka flanelová 
150 x 200 cm, různé barvy
1 ks = 379,00

Paralen:
– tlumí bolest, 
–	snižuje	
	 horečku,
– pomáhá 
	 při	chřipce,	
–	nedráždí	
	 žaludek,	
–	 je	vhodný	
	 i	pro	diabetiky,	
–	vyroben	v	České	
	 republice		

Ibalgin® 200 mg 
účinné analgetikum:
–	pomáhá	při	bolesti	
	 hlavy,	zubů,	zad,	
	 svalů,	kloubů	
	 a	menstruační	
 bolesti, 
–	snižuje	horečku,	
–	tlumí	zánět	
Pro	dospělé,	dospívající	
a	děti	od	6	let.	Růžový	
Ibalgin®	je	jen	jeden.

Ibalgin® 200 mg je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Paralen je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje paracetamol. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Pouze v provozovnách označených logem 
Naše zdraví s možností prodeje VLP.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Ibalgin 200 mg
12 tbl.
1 tbl. = 4,16

Paralen 500 mg
12 tbl. 
1 tbl. = 3,74

4490 4990

Teploměr 
digitální
pro děti i dospělé
1 ks = 74,90

7490

Hřejivá 
náplast
1 ks, 13 x 9,5 cm
1 ks = 39,90

3990

Chlebíčky 100g
Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu 

8,90 kč (8,90 Kč/100g)

(13,90Kč/100g)

Platnost akce: 25.10.-7.11. 2023

Cena při nákupu 1 ks 13,90 Kč/ks

8990 9990 5490

7990 349037900 17990


